
Text smlouvy (veřejná kopie)

DIČ: CZ 273 76 516

8832301462 
S-153153 
25190618

zastoupený: • 
IČ: 273 76 516

V souvislosti se stavbou č. 42674 Obchvatová komunikace Dolní Měcholupy 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O PŘIPOJENÍ LOKALITY (dále jen „Smlouva“)

podle zák. č. 458/2000 Sb., energetický zákon (dále jen „Zákon“), a jeho prováděcích právních předpisů (dále jen „příslušné 
prováděcí předpisy“), jak následuje:

Číslo smlouvy
Číslo SPP
Číslo Žádosti

bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 17494043/0300
osoby pověřené k jednání ve věcech plnění smlouvy (dále jen osoba pověřená přípravou):

Smlouva o smlouvě budoucí
o připojení lokality na napěťové hladině NN

Provozovatel distribuční soustavy
(na straně jedné):
PREdistribuce, a.s.
sídlo: Svornosti 3199/19a, Praha 5. PSČ 150 00
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, spisová značka B 10158
adresa pro doručování: Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05

adresa datové schránky: vgsfsr3 
dále jen "PREdi"

Žadatel (na straně druhé):
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
sídlo: Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 1 - Staré Město
zapsaný v Městská správa českého statistického úřadu
zastoupená: Ing. arch. Tomášem Veselým,zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování o území, 
pověřeným řízením odboru investičního
IČ: 00064581 DIČ: CZ 00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s.
Č.Ú.: 20028-5157998/6000
dále jen "Žadatel"

1. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je za níže dohodnutých podmínek:
a) závazek Žadatele a PREdi uzavřít v budoucnu smlouvu o připojení jednotlivých odběrných míst Žadatele v rámci 

lokality specifikované v čl. 3. této Smlouvy k distribuční soustavě PREdi. Lokalitou se rozumí odběrné elektrické 
zařízení Žadatele, v rámci kterého dojde k následnému připojení jednoho či více odběrných míst Žadatele uvedených v 
čl. 3. této Smlouvy,

b) závazek PREdi provést v kvalitě a způsobem stanoveným v této Smlouvě potřebná opatření v distribuční soustavě 
PREdi, která umožní připojení lokality,

c) závazek Žadatele uhradit zálohu na podíl na oprávněných nákladech v souladu s čl. 6. Smlouvy.

MHMPXPM7BOZ3

SOB/21/06/007842/2023

2. Podmínky připojení

1. Podmínky a způsob provedení potřebných opatření v distribuční soustavě PREdi v souvislosti s plněním této Smlouvy 
se řídí Zákonem, příslušnými prováděcími předpisy a Pravidly provozování distribuční soustavy schválenými 
Energetickým regulačním úřadem (dále jen "PPDS").





Žadatel se zavazuje zejména:

1.

2.

3.

4.

5.

předpokládaný termín dokončení

5. Vlastnická a další práva

2.3 zajistit realizaci a zprovoznění energetického díla v termínu do 12 měsíců ode dne předání a převzetí staveniště po 
dokončení stavební připravenosti Žadatele dle odst. 3.2.2. Termín realizace a zprovoznění může být prodloužen o 
dobu nepříznivých klimatických podmínek, které neumožnily provádění prací v souladu s technologickými předpisy.

3. Vybudováním energetického díla vznikne PREdi podle Zákona ve veřejném zájmu právo vstupovat oprávněnými 
osobami bez časového omezení na/do nemovitosti Žadatele či třetích osob v souvislosti se zřizováním, obnovou a 
provozováním v nich umístěného zařízení distribuční soustavy a Žadatel nebude oprávněn toto právo omezit 
způsobem, který poškozuje veřejný zájem. Způsob zajištění přístupu a podmínky provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy PREdi umístěné na/v nemovitosti Žadatele či třetích osob jsou specifikovány v Zákoně.

Předat PREdi ověřenou kopii pravomocného územního rozhodnutí, popř. územního souhlasu nebo společného 
povolení nebo stavebního povolení v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem (dále jen „Rozhodnutí 
o povolení stavby“) včetně situace potvrzené stavebním úřadem na realizaci svého záměru zahrnujícího i energetické 
dílo v termínu do 12 měsíců od podpisu této Smlouvy. Pokud se Žadatel dostane do prodlení s předložením Rozhodnutí 
o povolení stavby, prodlouží se o dobu prodlení automaticky termín uvedený v odst. 3.2.1. Žadatel se rovněž zavazuje 
uzavřít s PREdi dohodu o převodu práv a povinností vztahujících se k energetickému dílu z Rozhodnutí o povolení 
stavby, a to nejpozději do termínu uvedeného v odstavci 3.2.1 této Smlouvy.

Uzavřít s PREdi Konečnou smlouvu na umístění energetického díla v dotčené nemovité věci ve vlastnictví Žadatele do 
termínu uvedeného v odst. 3.2.1. Pokud není splnění této povinnosti objektivně možné, uzavřít s PREdi v tomto termínu 
Smlouvu o smlouvě budoucí.

Rozsah věcného břemene pro účely Konečné smlouvy bude vyznačen v příslušném geometrickém plánu, který bude 
její nedílnou součástí a bude vyhotoven na náklady PREdi. Pokud po zápisu věcného břemene do katastru nemovitostí 
na základě Konečné smlouvy dojde z důvodů na straně Žadatele ke změně umístění energetického díla, Žadatel se 
zavazuje uzavřít s PREdi novou Konečnou smlouvu dle skutečného umístění energetického díla. Smluvní strany si 
poskytnou vzájemnou součinnost.

Poskytnout PREdi na vyžádání potřebná vyjádření z dokumentace pro územní řízení za účelem vypracování prováděcí 
projektové dokumentace energetického díla.

Převzít prováděcí projektovou dokumentaci od PREdi, zajistit stavební připravenost v souladu se schválenou prováděcí 
projektovou dokumentací na energetické dílo a předat připravené staveniště PREdi nejpozději do 1 roku od předání
projektové dokumentace. Stavební připravenost je definována v odst. 3.2.2.

6. Písemně oznámit 3 měsíce předem na e-mail adresu

1. PREdi je investorem a bude vlastnit kabely NN, kabelové rozpínací skříně.

2. Žadatel je investorem a bude vlastnit připojovací kabely z kabelových rozpínacích skříní, pilířky.

stavební připravenosti.

7. Pokud byla uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí v souladu s odst. 4.2. této Smlouvy, uzavřít na základě výzvy PREdi 
Konečnou smlouvu, a to po dokončení energetického díla a jeho geodetickém a geometrickém zaměření. Podklady pro 
uzavření smlouvy Žadatel předá na výzvu PREdi.

8. Pokud Žadatel zajišťuje vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí na celý soubor staveb, jejichž 
součástí je energetické dílo, zajistí, aby PREdi byla v kolaudačním souhlasu nebo kolaudačním rozhodnutí uvedena 
jako stavebník energetického díla a tedy i vlastník zařízení uvedeného v odst. 5.1, a to takto: PREdistribuce, a.s., se 
sídlem Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ150 00.

9. Pokud je Žadatel povinnou osobou ke zveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., Žadatel se 
zavazuje, že neprodleně po uzavření Smlouvy provede zaslání této Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. Žadatel se dále zavazuje, že při vyplňování formuláře metadattéto Smlouvy uvede také 
adresu datové schránky PREdi a číslo této smlouvy PREdi.

10. V případě, že Žadatel nesplní povinnost uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv ani do 15 dnů ode dne 
uzavření této Smlouvy, pak je PREdi oprávněna Smlouvu zaslat správci registru smluv sama.

4. Povinnosti Žadatele





ŽPREdi

ved
Ing. arch. Tomáš Veselý

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování 
o území, pověřen řízením odboru investičního

12. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy specifikující obsah Smlouvy:
• č. 1: Prohlášení podle zákona o registru smluv
• č. 2:m
• č. 3: Schéma způsobu připojení (A, B, C, D)

uzavřena, pokud ji Žadatel či PREdi podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, 
ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně písemně schválí.

2. Pokud tato Smlouva podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb., pak nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu 
poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Vztahuje-li se na druhou smluvní stranu ochrana osobních údajů dle zvláštních právních předpisů, pak pro účely plnění 
této smlouvy je společnost PREdistribuce, a.s., správcem osobních údajů druhé smluvní strany a osobní údaje 
takto získané zpracovává za účelem uzavření a plnění této smlouvy a pro účely oprávněných zájmů správce. 
Poskytnutí kontaktních osobních údajů druhé smluvní strany je pro uzavření této smlouvy nezbytné a tyto osobní údaje 
budou zpracovávány za účelem plnění zákonných povinností distributora elektřiny daných především zákonem č. 
458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou č. 16/2016 Sb., o podmínkách připojení k 
elektrizační soustavě, ve znění pozdějších předpisů. Veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů, včetně specifik 
zpracování osobních údajů členů statutárních orgánů, zaměstnanců příp. dalších osob zastupujících druhou smluvní 
stranu a práv, které subjekty údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, jsou uvedeny v 
dokumentech: „Zásady ochrany osobních údajů“ a „Zpracování osobních údajů kontaktních osob obchodního 
partnera“, se kterými byla druhá smluvní strana před podpisem této smlouvy seznámena a které jsou dostupné na 
webových stránkách správce.

4. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
berou na vědomí, že Žadatel je povinným subjektem ve smyslu tohoto zákona, a pro tento účel si sjednávající, že obě 
souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této Smlouvě žadatelům.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Žadatelem, 
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselném označení 
Smlouvy, datech jejího podpisu a plný text Smlouvy

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek

7. Pro účely této Smlouvy jsou používány odborné pojmy a terminologie v souladu se Zákonem a jeho prováděcími a 
souvisejícími předpisy.

8. Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2537 ze dne 6.11.2023 uzavření této Smlouvy nepodléhá schválení Rady hl. 
m. Prahy a je zcela v kompetenci ředitele odboru.

9. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, číslovanými vzestupně a podepsanými oběma smluvními stranami.

10. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Žadatel obdrží jeden (1) 
stejnopis, PREdi obdrží jeden (1) stejnopis.

11. Smluvní strany potvrzují, že si Smlouvu před podpisem přečetly, její ustanovení jsou jim jasná a vyjadřují jejich 
svobodnou vůli.

2 0 -03- 2024
V Praze dne____________ V Praze dne - 8 -03- 2024



Příloha č. 1

Prohlášení podle zákona o registru smluv

dále jen „Partner“

II.

- 8 -03- 2024

IPIRIE

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město
000 64 581
Eva Hoffmanová, na základě plné moci

Název:
Sídlo:
IČ:
zastoupená:

□ Partner prohlašuje, že tato smlouva nepodléhá publikaci v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.

pPartner prohlašuje, že tato smlouva podléhá publikaci v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

I.
Partner a společnost PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, 
IČ: 27376516, uzavřeli smlouvu "Smlouva o smlouvě budoucí o připojení lokality na napěťové 
hladině NN", č. 8832301462, jejíž přílohou je toto prohlášení.

7
V ) \AAJL> dne



02

©

0

k zastupování společnosti před správními orgány, zejména stavebními úřady a jinými odbory úřadů 
městských částí a vůči třetím osobám ve věcech výstavby a provozování zařízení distribuční soustavy 
na území vymezeném licencí Energetického regulačního úřadu, a aby pří tom činil za společnost 
všechna potřebná jednání, zejména podávání a vyzvedávání písemností, vzdání se práva odvolání v 
rámci územního a stavebního řízení, ve kterém je PREdistribuce, a.s,, účastníkem řízení; a k 
projednávání níže uvedených smluv s touto činností spojených. Pověřený zaměstnanec je oprávněn k 
podepisování těchto smluv samostatně:

POVĚŘENÍ
PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5, PSČ 150 00, IČO: 27376516, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 10158, zastoupená 
Ing. Milanem Hamplem, předsedou představenstva a Mgr. Petrem Dražilem, místopředsedou 

ředstavenstva, zmocňuje tímto svého zaměstnance

Níže uvedené smlouvy' je pověřený zaměstnanec oprávněn podepisovat pouze spolu s vedoucím sekce
Příprava staveb:
• smlouvy o dílo, nepojmenované smlouvy a objednávky na dodávky, práce a služby do

2.000.000,- Kč
• příkazní smlouvy do 2.000.000,-Kč
• smlouvy o budoucí kupní smlouvě a kupní smlouvy na koupi movitých věcí investiční povahy do 

2.000.000,-Kč
Platnost pověření: Toto pověření se vydává na dobu neurčitou od 1.4.2022 do odvolání.
V Praze dne l .4.2622 _ /

smlouvy o dílo, nepojmenované smlouvy a objednávky na dodávky, práce a služby do 50.000,-Kč 
příkazní smlouvy do 50.000,-Kč
smlouvy o budoucí kupní smlouvě a kupní smlouvy na koupi movitých věcí investiční povahy do 
50.000,-Kč
smlouvy o budoucí kupní smlouvě na koupi nemovitých věcí investiční povahy 
do 1.000.000,-Kč
smlouvy o smlouvě budoucí o připojení a smlouvy o připojení žadatele k distribuční soustavě dle 
vyhlášky č. 16/2016 Sb., do 2.000.000,-Kč
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti do 500.000,- Kč
smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy dle § 47 zákona č. 458/2000 Sb., 
do 2.000.000,-Kč
smlouvy o nájmu nemovitých věcí po dobu výstavby do 300.000,- Kč
smlouvy o budoucí nájemní smlouvě nemovitých,věcí do 1.500,-Kč/m2/rok
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o trvalém 
umístění inženýrských sítí uzavírané s Hlavním městem Praha zastoupeným Technickou správou 
komunikací hl. m. Prahy
plné moci
nepojmenované smlouvy o podmínkách realizace výstavby zařízení distribuční soustavy
dohody o převodu práv a závazků týkající se výstavby zařízení distribuční soustavy












